
ZARZĄDZENIE NR 50/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia do użytku Planu dystrybucji preparatu stabilnego jodu w postaci tabletek 
jodku potasu w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie gminy Sadlinki. 

Na podstawie art. 30, art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz. U. 
z 2021, poz. 1941 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W celu zapobiegania i minimalizowania skutków zdarzeń kryzysowych oraz właściwego przygotowania się do 
przejmowania nad nimi kontroli w drodze zaplanowanych działań wprowadza się do użytku Plan dystrybucji 
preparatu stabilnego jodu w postaci tabletek jodku potasu w przypadku zdarzeń radiacyjnych na terenie gminy 
Sadlinki. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu ds. zarządzania kryzysowego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34BC13C0-F6FB-47B4-8D55-C51D64D67EF3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


